
UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu w zakresie współfinansowania zadania pn. "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn-Mściszewo (budowa ścieżki rowerowej)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVIII/624/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w zakresie 
współfinansowania zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2025P na odcinku Raduszyn – 
Mściszewo (budowa ścieżki rowerowej)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6E011E58-9248-4518-B96B-F704CCFC347C. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchylana uchwała dotyczyła przekazania Powiatowi Poznańskiemu w 2024 r. środków 
finansowych na wykonanie projektu dotyczącego budowy ścieżki rowerowej na drodze 2025P na 
odcinku Raduszyn - Mściszewo w ramach zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2025P na 
odcinku Raduszyn-Mściszewo (budowa ścieżki rowerowej)”. 

W związku z dokonanymi pomiędzy Gminą Murowana Goślina oraz Powiatem Poznańskim 
ustaleniami, inwestorem przedmiotowego zadania będzie gmina a nie powiat, stąd przekazanie 
pomocy jest bezzasadne, gdyż środki będą wydatkowane bezpośrednio z budżetu gminy. 

Id: 6E011E58-9248-4518-B96B-F704CCFC347C. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-19T13:02:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




